ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	13 июля 2023 года
	г. Арсеньев
	№ 76

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1. Дополнить Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №1 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2022 года № 125), новым абзацем следующего содержания:
«
	18 1 F2 21443
	Благоустройство общественных территорий городского округа, проведение мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения, а также по цифровизации отрасли городского хозяйства в рамках национального проекта «Жилье и городская среда»

»
          2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации-

начальник  финансового управления

                               С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В.______________

Копытенко О.А. _____________

Тарантова С.В.______________

Бадеева И.Б. _________________